АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023 № 4811-п

г. Ступино

Об отмене проекта планировки
территории для размещения
малоэтажной жилой застройки
и объектов производственного
назначения вблизи деревень
Агарино, Протасово, Кравцово,
Калянино, Канищево в сельском
поселении Семёновское
Ступинского муниципального
района Московской области в части
земельного участка с кадастровым
номером 50:33:0010408:860

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом

городского округа Ступино Московской области, Порядком внесения изменений

в документацию по планировке территории, отмены такой документации

или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации

не подлежащим применению в городском округе Ступино Московской области,

утвержденным постановлением администрации городского округа

Ступино Московской области от 21.09.2022 № 3509-п, учитывая обращение

Калмыкова А.И.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки территории для размещения малоэтажной

жилой застройки и объектов производственного назначения вблизи деревень

Агарино, Протасово, Кравцово, Калянино, Канищево в сельском поселении

Семеновское Ступинского муниципального района Московской области в части

земельного участка с кадастровым номером 50:33:0010408:860, утвержденный

постановлением администрации Ступинского муниципального района Московской

области от 18.10.2013 № 4143-п.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области Михалева Ю.М.

Глава городского округа Ступино
Московской области               С.Г. Мужальских